Michelangelo Lupo, dal quale risulta una spesa complessiva di euro 234.000,00=, di cui euro 
146.388,29= per lavori a base d'asta ed euro 87.611,71= per somme a disposizione 

QUADRO ECONOMICO DI PROGETTO 

• L'importo complessivo dei lavori compresi nell'appalto ammonta presuntivamente alla somma di 

Euro 83.289,37  (diconsi Euro ottantatremiladuecentoottantanove/37) come risulta dalla stima di 
progetto e come risulta nel prospetto sotto riportato: 

Importo dei lavori, al netto degli oneri di sicurez za   Euro 82.411,86 

Costi della sicurezza       Euro      877,51 

TOTALE        Euro 83.289,37 

L'importo di cui al precedente comma comprende gli oneri della sicurezza, stimati in Euro 877,51 (diconsi 
Euro ottocentosettantasette/51), somma che non è soggetta a ribasso d’asta, nonché l’importo di Euro 
82.411,86  (diconsi Euro ottantaduemilaquattrocentoundici/86), per i lavori soggetti a ribasso d’asta. 

Importo dei lavori, al netto degli oneri di sicurezza Euro       82.411,86 
Costi della sicurezza Euro            877,51 
TOTALE Euro       83.289,37 

L'importo di cui al precedente comma comprendeva gli oneri della sicurezza, stimati in Euro 
877,51 (diconsi Euro ottocentosettantasette/51), somma che non è soggetta a ribasso d'asta, 
nonchè l'importo di Euro 82.411,86 (diconsi Euro ottantaduemilaquattrocentoundici/86) , per i lavori 
soggetti a ribasso d'asta 

• A seguito di gara telematica esperita il giorno 24 ottobre 2019, come risulta dal relativo verbale , i 
lavori sono stati aggiudicati all'Impresa Vallecos s.n.c. con sede a Ledro (TN) in via Santa Lucia